

**REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE,**  
CHAKKARGAON, PORT BLAIR-744112  
(Under CCRAS, Ministry of AYUSH, Govt. of India)  
Ph: 03192-228738, E-mail: [rorrca.pb-ayush@gov.in](mailto:rorrca.pb-ayush@gov.in); rari.portblair@gmail.com

**WALK-IN-INTERVIEW**  
**(Advertisement No. 02/2023-24)**

Applications are invited from the retired Govt. employees below 62 years of age for the following post purely on contract basis, initially for a period of Six Months which may be extended at the discretion of the competent authority.

Sl. No.	Name & No. of Post	Qualification	Monthly Remuneration	Date & Time for Interview
1.	Office Assistant- 01 No.	<b>Essential:-</b> 1. Pay Matrix Level 6 or above at the time of retirement or Grade Pay Rs 4200/- or more and retired as Office Assistant or from a higher post. 2. Ability to do accounting/finance and administrative related work in Central Government or its autonomous organization/office of the Govt. of India/State Government/UT Administration. 3. Working knowledge of MS-Word, MS-Excel, Internet etc on Computer. 4. Age: Below 62 years	Rs. 30,000/-	22-09-2023 at 10:30 A.M

1. The age limit of the candidate will be calculated as on the date of walk in interview.
2. Applicants should bring duly filled-in bio-data cum application form available on CCRAS website ([www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in)) with a set of self attested certificates, mark-sheets, category certificates, experience certificates and PPO order etc along with their original certificates and two recent passport size photographs.
3. The candidates are required to report at 09:30am in the Regional Ayurveda Research Institute, Chakkargaon, Port Blair.
4. No TA/DA will be paid for attending the walk-in interview.
5. Extension of tenure may be considered on need basis and performance of the incumbent.
6. The Officer In-charge, RARI, Port Blair reserves the right to postpone and/or cancel the advertisement without assigning any reason.

Research Officer In-Charge  
Regional Ayurveda Research Institute,  
Chakkargaon, Port Blair-744112

**REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE, CHAKKARGAON, PORT BLAIR (A&N ISLANDS) – 744112**

**BIODATA OF CANDIDATE FOR WALK-IN-INTERVIEW FOR THE POST OF .....**

S. No	Name & Address of the candidate with contact No. & E-mail	Date of Birth	Educational qualification	% of Marks	Whether SC/ST/OBC	Name of Post	Scale of Pay	Experience		Remarks
								Name of the Department	Period From To	

Any other information \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**NB:** Applicant should bring their Bio-data along with the original certificates with a set of photocopies and two passport size recent photograph.

**Signature of the Candidate**  
**Date:-** \_\_\_\_\_

## क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान

चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर - 744112

(सी.सी.आर.ए.एस के अधीन, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

फोन: 03192-228738, ई-मेल: [rorrca.pb-ayush@gov.in](mailto:rorrca.pb-ayush@gov.in); [rari.pb@gmail.com](mailto:rari.pb@gmail.com)

### वॉक-इन-इंटरव्यू

(विज्ञापन सं: 02/2023-24)

निम्नलिखित पद के लिए 62 वर्ष से कम आयु के सेवानिवृत्त सरकारी कर्मचारियों से पूर्णतः अनुबंध के आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, प्रारंभ में छह महीने की अवधि के लिए जिसे सक्षम प्राधिकारी के विवेक पर बढ़ाया जा सकता है।

क्रम सं.	पद का नाम और संख्या	योग्यता	मासिक पारिश्रमिक	लिखित परीक्षा या साक्षात्कार की तिथि और समय
1.	कार्यालय सहायक-01 पद	<b>अनिवार्य:</b> क. सेवानिवृत्ति के समय वेतन मैट्रिक्स लेवल 6 या उससे ऊपर या ग्रेड पे रु.4200/- या उससे अधिक और कार्यालय सहायक या उच्च पद से सेवानिवृत्त। ख. केंद्र सरकार या उसके स्वायत्त संगठन/भारत सरकार/राज्य सरकार/केंद्र शासित प्रदेश प्रशासन के कार्यालय में लेखांकन/वित्त और प्रशासनिक संबंधित कार्य करने की क्षमता। ग. कंप्यूटर पर एमएस-वर्ड, एमएस-एक्सेल, इंटरनेट आदि का कार्यसाधक ज्ञान। <b>आयु सीमा:</b> 62 वर्ष से कम।	रु.30,000/-	22-09-2023 सुबह 10:30 बजे

#### सामान्य परिस्थितियां:-

- उम्मीदवार की आयु सीमा की गणना वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि के अनुसार की जाएगी।
- उम्मीदवारों को सीसीआरएएस वेबसाइट ([www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in)) पर विधिवत भरे हुए बायोडाटा-सह-आवेदन फॉर्म को स्वप्रमाणित प्रमाण पत्र, मार्कशीट, श्रेणी प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र आदि की एक सेट और उनके मूल प्रमाण पत्र के साथ हाल ही में निकाला गया पासपोर्ट साइज़ फोटो भी लाना होगा।
- उम्मीदवारों को सुबह 9:30 बजे क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान, चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर में पहुंचना होगा।
- वॉक-इन इंटरव्यू में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- आवश्यकता के आधार पर और पदधारी के प्रदर्शन के आधार पर कार्यकाल के विस्तार पर विचार किया जा सकता है।
- प्रभारी अधिकारी, आरएआरआई, पोर्ट ब्लेयर के पास बिना कोई कारण बताए विज्ञापन को स्थगित करने और/या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

अनुसंधान अधिकारी प्रभारी  
क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान  
चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर - 744112

**क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान, चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर - 744112**

**पद का नाम (जिसके लिए आवेदन किया है) .....**

क्र.सं	उम्मीदवार का नाम और पता, संपर्क नंबर और ई-मेल	जन्म की तारीख	शैक्षणिक योग्यता	माक्स का %	क्या वर्ग SC/ST/OBC	अनुभव				रिमाक्स	
						पद का नाम:	वेतनमान	विभाग का नाम	अवधि से तक		

कोई अन्य सूचना .....

NB: आवेदक को बायो-डाटा के साथ मूल प्रमाण-पत्रों, प्रमाण-पत्रों के फोटोकॉपी का एक सेट और दो पासपोर्ट आकार के नवीनतम फोटोग्राफ लाना होगा ।

**उम्मीदवार के हस्ताक्षर**  
दिनांक:-